包头市06年造价工程师考试报名 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/89/2021_2022__E5_8C_85_E

5_A4_B4_E5_B8_820_c56_89207.htm 关于做好2006年下半年各

项考试报名工作的通知 各旗县区、稀土高新开发区人事劳动

局，市直各部、委、办、局人事（政工）科，各企事业单位

人事处（人力资源部）： 根据自治区人事考试中心《关于做

好2006年下半年各项考试报名及考务工作的通知》（内人考

函[2006]6号）文件精神，为做好我市2006年下半年各项考试

报名及考务工作，现将有关 事宜通知如下： 一、只在区直（

呼市）设考点的各项专业考试 （一）考试专业、时间及地点

专业 考试时间 考试地点 价格鉴证师 9月8、9、10日 呼市 注册

资产评估师 9月8、9、10日 呼市 注册设备监理师 9月8、9、10

日 呼市 注册安全工程师 9月8、9、10日 呼市 国际商务师 9

月16、17日 呼市 外销员 9月8、9、10日 呼市 注册土木工程师

（岩土） 9月23、24日 呼市 注册化工工程师 9月23、24日 呼

市 注册电气工程师（发输变电、供配电） 9月23、25日 呼市

注册公用设备工程师（暖通空调、给水排水、动力） 9月23

、26日 呼市 房地产经纪人 10月14、15日 呼市 注册城市规划

师 10月21、22日 呼市 审计（高级） 10月15日 呼市 出版 10

月21日 呼市 二、三级翻译专业资格（水平） 11月13日 呼市

（二）下载打印准考证 考生应当及时查看报名网站有关考试

的信息，在规定时间内（考前两周）从网上查看下载打印准

考证时间，并自行打印。 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com